38. Respondit illi Ioannes, dicens, Magister, vidimus quendam in nomine tuo eicientem demonia, qui non sequitur nos, & prohibuimus eum.

39. Iesus autem ait, Nolite prohibere eum. Nemo est enim qui faciat virtutem in nomine meo, & possit citō male loqui de me.

31. εἰς τὸ δάσκει τὸν λαόν· καὶ εἰς τὸ λέγειν τοῖς μαθηταῖς αὐτοῦ, ὅτι ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου παραδίδοται εἰς χεῖρας ἀνθρώπων, καὶ ἀποκτενοῦν αὐτόν· καὶ ἀποκτενοῦν αὐτόν, καὶ τῆς τρίτης ἡμέρας ἀναστήσεται. 32. οἱ δὲ ἠγνόουν τὸ ῥῆμα, καὶ ἐφοβήθησαν αὐτὸν εἰς τὸ ἐρωτᾶν αὐτόν. 33. καὶ ἔλθον εἰς Καφαρναῦμ· καὶ οὐκ εὐρέθησαν αὐτὸν ἐν τῷ οἴκῳ. 34. οἱ δὲ ἐπιώσαντες αὐτὸν ἐπηρώτησαν αὐτὸν τί ἐλάλει καὶ τί ἐποίησεν. 35. καὶ ἔφη αὐτοῖς, τίς θέλει εἶναι ὁ πρῶτος, ὁ ἔσται ὁ ἔσχατος, καὶ ὁ ἔσχατος ἔσται ὁ πρῶτος. 36. καὶ λαβὼν παιδίον, ἔθηκεν αὐτὸ ἐν μέσσοις αὐτῶν, καὶ ἐκείνην ἔθηκεν αὐτὸν ἐν μέσσοις αὐτῶν. 37. καὶ εἰς αὐτὸν εἰς τὸν λαόν· ὅς τις ἐλάλει ἐν ὀνόματι μου, καὶ ἐδέχθη αὐτόν, ἐγὼ ἐδέξομαι αὐτόν, καὶ ὁ ἀποστείλας μου ἐδέξεται αὐτόν. 38. ἀπεκρίθη αὐτῷ ἰωάννης, λέγων, ὁμοιωθήσεται αὐτῷ, ὁ ἐλάλει ἐν ὀνόματι σου, καὶ ἐδέχθη αὐτόν, ὁμοιωθήσεται αὐτῷ. 39. εἰς αὐτὸν εἰς τὸν λαόν· ὅς τις ἐλάλει ἐν ὀνόματι μου, καὶ ἐδέχθη αὐτόν, ἐγὼ ἐδέξομαι αὐτόν, καὶ ὁ ἀποστείλας μου ἐδέξεται αὐτόν.

40 Qui enim non est aduerfum vos, pro vobis est.
 41 Quisquis enim potum dederit vobis calicem aquę frigidę in nomine meo, quia Christi estis: Amen dico vobis, nõ perdet mercedẽ suã.
 42 Et quisquis scandalizauerit vnum ex his pusillis credentibus in me: bonum est ei magis si circumdaretur mola asinaria collo eius, & in mare mitteretur.
 43 Et si scandalizauerit te manus tua, abscinde illam: bonum est tibi debilem introire in vitã, quã duas manus habentẽ ire in gehennã, in ignem inexinguibilem.
 44 Vbi vermis eorũ nõ moritur, & ignis nõ extinguitur.
 45 Et si pes tuus te scandalizat, amputa illum: bonum est tibi claudum introire in vitam æternam, quã duos pedes habentem mitti in gehennã ignis inexinguibilis.
 46 Vbi vermis eorum non moritur, & ignis non extinguitur.
 47 Quod si oculus tuus scandalizat te, eice eum: bonum est tibi luscum introire in regnum Dei, quã duos oculos habentem mitti in gehennam ignis.
 48 Vbi vermis eorũ nõ moritur, & ignis non extinguitur.
 49 Omnis enim igne salietur: & ois victima sale salietur.
 50 Bonum est sal. Quod si sal insulfum fuerit, in quo illud cõdieris? Habere invobis sal, & pacẽ habete inter vos.

enim omnis est pro vobis contra vos igitur est qui non
 40 מרדא הוא הכיל לוקבלכון חל פוכו הו: כל ניר
 suis quodd Christi eo nomine tantum aquę calicẽ qui, ppinau vobis
 41 בשקבון ככא דמא בלחוד בשמא דדמשיחא אנתון
 is & omnis mercedẽ suã perdet quia non vobis ego dico amen
 42 אמין אמר אנא לכון דלא נאכד אנורח: וכל מן
 ei fuisset satius in me qui credunt paruolis illis ex vnum qui offendit
 43 ונכשל להד מן הלין זעורא ומהימנין בי פקה הוא לה
 in mare & pueretur ad collũ ei⁹ asini mola fuisset imposita si
 44 אלו רמא הורת רחיא דחמרה בעורה ושדא בימא:
 mutilo tibi est satius abscinde eam manus tua te offenderit verò si
 45 ואן רין מכשלא לך אירך פסוקיה פקה הו לך פשינא
 in gehennã abeas manus duę tibi sint cum quã ad vitã vtinged
 46 ותעול להיא או כד אית לך תרתין אידן תאול לנהנא:
 extinguitur non & ignis eorũ moritur non vermis eorum vbi
 47 איכא דתולעהון לא מיתא ונורהון לא דעכא:
 ve ingrediatis tibi est satius abscinde eũ te offenderit oculus tuus est
 48 ואן רנלך מכשלא לך פסוקיה פקה הו לך דתעול
 in gehennã caudas pedes duo tibi sint cum quã claudus ad vitam
 49 להיא חניסא או כד אית לך תרתין ונלין הפל בנהנא:
 extinguitur non & ignis eorum moritur non vermis eorum vbi
 50 איכא דתולעהון לא מיתא ונורהון לא דעכא:
 oculo cum vno tibi est satius erue eum te offenderit oculus tuus est
 41 ואן עינדך מכשלא לך חציה פקה הו לך דכחדא עינא
 oculi duo tibi sint cum quã Dei ad regnum vt ingrediat
 42 תעול למלכותיה דאלהא או כד אית לך תרתין עינין
 & ignis eorũ moritur nõ vermis eorum vbi ignis in gehennã caud
 43 הפל בנהנא דנורא: איכא דתולעהון לא מיתא ונורהון
 in sale sacrificium & omne salietur in igne enim omnis extinguitur
 44 לא דעכא: כל ניר כנורא מתמלה וכל דכחא במלחא
 in quo insipidũ fuerit sal autem si sal est bonum salietur
 45 תמלח: שפירא הי מלחא אן רין מלחא הפכה במנא
 vno cũ vnus estote & in pace sal in vobis sit salietur
 46 ותמלח תהוא בכון מלחא ובשינא הו חד עס חד: